مرتبہ و مصحفیہ

پروفیسر ڈاکٹر غلام مصطفیٰ خاں

آگاہی سید امیر کلال قدس متزہ

تعداد طبع ۵۰۰ اکتوبر ۱۹۶۱ء مطابق ۱۳۸۱ھ پہلی بار
تعداد طبع ۱۰۰۰ فروری ۱۹۹۵ء مطابق ۱۴۱۵ھ دوسری بار

ناشر

عبدالرحمن خان نمبر ۳۲۸ پیر الہی بخش کالونی
کراچی

مطبوعہ خواجہ پرنٹرز اینڈ پبلیشرز - کراچی
ٹیلیفون نمبر 6684363, 626776

# آگاہی سید امیر کلال قدس سرہ

۴

۷۷۲

(اعنی مرشد حضرت بہار الدین نقشبند بخاری رحمۃ اللہ علیہ)

از

مولانا شہاب الدین علیہ الرحمۃ

(کہ مادر ایشان نبیرہ آن امیر بودند)